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DISPONIBILE NELLE SEGUENTI MISURE: 

Topper 
Salva 
materasso

80 X 
190/195/200

85 X 
190/195/200

90 X 
190/195/200

120 X 
190/195/200

140 X 
190/195/200

160 X 
190/195/200

165 X 
190/195/200

170 X 
190/195/200

180 X 
190/195/200

FUORI MISURA SU RICHIESTA

DISPONIBILE NELLE SEGUENTI MISURE: 

Topper 
Comfort

80 X 
190/195/200

85 X 
190/195/200

90 X 
190/195/200

120 X 
190/195/200

140 X 
190/195/200

160 X 
190/195/200

165 X 
190/195/200

170 X 
190/195/200

180 X 
190/195/200

FUORI MISURA SU RICHIESTA

TOPPER
Pannello super imbottito dal comfort eccezionale, con dop-
pio supporto in Air Cell 100% indeformabile e superelastico. 

Principali caratteristiche: 
• L’ imbottitura in Fibra cava, dalle caratteristiche  
 termoregolanti, è ideale per tutte le stagioni

Materiali utilizzati
•  Rivestimento: Tessuto elasticizzato in Viscosa;  

Losangatura Tuck & Jump (effetto capitonné)
• Imbottitura: Fibra cava anallergica termoregolabile
•  Doppio supporto in Air-Cell 100% indeformabile e supere-

lastico
• Telina contenitiva in cotone
• Elastici angolari per bloccaggio Topper

TOPPER COMFORT H6

FIBRA CAVA

100%
AIR CELL

Principali caratteristiche: 
•  La speciale fibra poliestere Dacron è lavorata a fiocchi.

•  Una morbidezza unica: fibre ultrafini, corte e flessibili costituiscono l’imbot-
titura di questo prodotto, offrendo così una morbidezza incomparabile.

•  Recupera il volume iniziale: il vostro materasso si adatta costantemente a 
tutti i vostri movimenti nel corso della notte e recupera progressivamente il 
volume iniziale.

Materiali utilizzati
• Rivestimento: in puro cotone 100%

•  Imbottitura: in puro Dacron con lavorazione a fiocchi

• Elastici laterali per ancoraggio

Topper in Fibra ignifuga anallergica  
certificata, con elastici angolare per 
l’ancoraggio al materasso.

Materiali utilizzati
• Rivestimento: Tessuto ignifugo cer-
tificato 
 Losangatura rinforzata a tutto campo 

• Imbottitura: Fibra ignifuga anallergica,  
 Spessore non pressata cm 6

• Telina tagliafuoco salva punti

• Elastici laterali per ancoraggio

Topper in Schiuma Viscoelastica a lenta memoria H 8 cm

Materiali utilizzati
•  Rivestimento: Tessuto elasticizzato ignifugo certificato 

Losangatura rinforzata a tutto campo 

•  Imbottitura pannello: Fibra ignifuga anallergica  
Spessore non pressata cm 3

•  Telina tagliafuoco salva punti

•  Lastra in Memoria di forma ignifuga h 5 ad alta densità e traspirabilità

•  Cerniera divisibile a 360°

TOPPER DACRON H5 
EFFETTO PIUMA

TOPPER SALVAMATERASSO FR H3

TOPPER MEMORY FR H8 
SFODERABILE A 360°

Lavabile in lavatrice  
Ĥñò�ä�) �

Lavabile in lavatrice  
Ĥñò�ä�) �
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Rivestimento lavabile a 30° 
lavaggio delicato ciclo lana

DISPONIBILE NELLE SEGUENTI MISURE

Topper 
Memory FR 
Sfod. 360°

80 X 
190/195/200

85 X 
190/195/200

90 X 
190/195/200

120 X 
190/195/200

140 X 
190/195/200

160 X 
190/195/200

165 X 
190/195/200

170 X 
190/195/200

180 X 
190/195/200

FUORI MISURA SU RICHIESTA

DISPONIBILE NELLE SEGUENTI MISURE

Topper  
Dacron  
Effetto  
Piuma°

80 X 
190/195/200

85 X 
190/195/200

90 X 
190/195/200

120 X 
190/195/200

140 X 
190/195/200

160 X 
190/195/200

165 X 
190/195/200

170 X 
190/195/200

180 X 
190/195/200

FUORI MISURA SU RICHIESTA


